Emenda Impositiva Individual. Reforço de dotação orçamentária: Obra Unida Lar Ozanam 

Fica autorizado ao Município de Muriaé a realizar convênio nos valores da emenda impositiva 
a instituição beneficiada para auxilio de suas atividades.   

VALOR 

R$ 51.250,00 (cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta  reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FUNÇÃO: 08 

SUBFUNÇÃO: 244 

PROGRAMA: 0001 

AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 0018 

NATUREZA DE DESPESA: 335043 

FONTE DE RECURSOS 

1.500.99 – Recursos não vinculados de impostos  

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)